PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2011   №2133-адм
О  внесении  изменений  в  постановле-

ние  Администрации  города Смоленска

от 30.12.2010 № 909-адм  «Об утвержде-

нии Перечня муниципальных заказчиков»
           Руководствуясь Бюджетным кодексом  Российской  Федерации,  Феде-ральным законом   от   21.07.2005    №  94-ФЗ «О размещении заказов на постав-ки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и му-         ниципальных  нужд»,  решением  46-й  сессии  Смоленского  городского Совета III созыва от 31.08.2007 № 615 «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа», Уставом города Смоленска,

         Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести изменения в Перечень муниципальных заказчиков на разме-щение  заказов  на  поставку  товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  в 2011 году за счет средств бюджета города Смоленска и внебюджетных источников финансирования, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 30.12.2010  № 909-адм, изложив пункты 164-171 в следующей редакции:
           «164. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение допол-нительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1.

165. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение допол-нительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 2.

166. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение допол-нительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 3.
167. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение допол-нительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 4.

168. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение допол-нительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 5.

169. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение допол-нительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 6.

170. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение допол-нительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 7.

171. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение допол-нительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 8».
           2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров)   разместить настоящее пос-
тановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы Администрации

города Смоленска                                                                                  С.В. Маслаков